



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 626 312
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REGNSKAPSFØRERNE AS
Forretningsadresse: Sørengkaia 73
0194 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Åge Ørstavik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.09.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 009	235 914
Annen driftsinntekt		3 528	813
Sum inntekter		165 537	236 727
Kostnader			
Varekostnad			44 222
Lønnskostnad	1	282	27 972
Annen driftskostnad	2	140 820	144 261
Sum kostnader		141 102	216 455
Driftsresultat		24 435	20 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		446	339
Annen finansinntekt		1 359	
Sum finansinntekter		1 805	339
Annen rentekostnad		69	594
Sum finanskostnader		69	594
Netto finans		1 736	-255
Ordinært resultat før skattekostnad		26 171	20 017
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4,5	7 843	16 296
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 328	3 721
Årsresultat		18 328	3 721
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 328	3 721
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	18 328	3 721
Sum overføringer og disponeringer		18 328	3 721



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		4 318
Sum immaterielle eiendeler			4 318
Sum anleggsmidler		0	4 318
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		31 530	48 388
Andre kortsiktige fordringer		16 055	11 818
Konsernfordringer		3 198	
Sum fordringer		50 782	60 206
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		10 000	
Sum investeringer		10 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	206 523	416 512
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		206 523	416 512
Sum omløpsmidler		267 305	476 718
SUM EIENDELER		267 305	481 036
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	30 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	126 096	107 769
Sum opptjent egenkapital		126 096	107 769
Sum egenkapital		156 096	407 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 525	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 525	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 525	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 144	7 266
Betalbar skatt	9	1	11 848
Skyldig offentlige avgifter		1 318	
Annen kortsiktig gjeld		88 221	54 154
Sum kortsiktig gjeld		107 684	73 267
Sum gjeld		111 209	73 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 305	481 036



Til generalforsamlingen i Regnskapsførerne AS

Noter 2019

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	24 515
Arbeidsgiveravgift	0	4 141
Pensjonskostnader	0	-684
Andre lønnsrelaterte ytelser	282	0
Totalt	282	27 972

Ytelser til ledende personer og revisor

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	9 000
Samlet honorar til revisor	9 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	9 000	7 800
Totalt	9 000	7 800

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2019
Resultat før skattekostnader	26 171
Permanente og andre forskjeller	9 482
Endring i midlertidige forskjeller	-36 812
Inntekt	-1 160



Regnskapsførerne AS

Noter 2019

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2019	2018
+ Utestående fordringer	17 183	-19 629
- Fremførbart skattemessig underskudd	1 160	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	17 183	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	1 160	19 629
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	16 024	-19 629
Balanseført utsatt skatt	3 525	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	4 318

Note 5 - Betalbar skatt

	2019	2018
Betalbar skatt	0	11 848
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	7 843	4 448
Samlede ordinære skattekostnader	7 843	16 296

Note 6 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	0	107 769	407 769
+Fra årets resultat			18 328	18 328
+/-Andre transaksjoner:	-270 000	0	0	-270 000
Pr 31.12.	30 000	0	126 096	156 096

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 401 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 400.

Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 3000 aksjer hver pålydende kr 10, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.



Regnskapsførerne AS

Noter 2019

Note 9 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2019
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt	3 525
+ endring i utsatt skattefordel	4 318
= Ordinær skattekostnad	7 843
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 10 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Utestående fordringer	17 183	-19 629
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 160	0
= Grunnlag utsatt skatt	16 024	-19 629
Utsatt skatt	3 525	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	19 629
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	19 629
Utsatt skattefordel	0	4 318



Regnskapsførerne AS

Resultatregnskap

	Note	2019	2018
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		162 009	235 914
Annen driftsinntekt		3 528	813
Sum driftsinntekter		165 537	236 727
Driftskostnader			
Varekostnad		0	44 222
Lønnskostnad	1	282	27 972
Annen driftskostnad	2	140 820	144 261
Sum driftskostnader		141 102	216 455
DRIFTSRESULTAT		24 435	20 272
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		446	339
Annen finansinntekt		1 359	0
Sum finansinntekter		1 805	339
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		69	594
Sum finanskostnader		69	594
NETTO FINANSPOSTER		1 736	(255)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		26 171	20 017
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4,5	7 843	16 296
ORDINÆRT RESULTAT		18 328	3 721
ÅRSRESULTAT		18 328	3 721
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	6	18 328	3 721
SUM OVERF. OG DISP.		18 328	3 721



Regnskapsførerne AS

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	0	4 318
Sum immaterielle eiendeler		0	4 318
SUM ANLEGGSMIDLER		0	4 318
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		31 530	48 388
Fordringer på konsernselskap		3 198	0
Andre kortsiktige fordringer		16 055	11 818
Sum fordringer		50 782	60 206
Investeringer			
Aksjer og andeler i konsernselskap		10 000	0
Sum investeringer		10 000	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	206 523	416 512
SUM OMLØPSMIDLER		267 305	476 718
SUM EIENDELER		267 305	481 036
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	30 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	126 096	107 769
Sum opptjent egenkapital		126 096	107 769
SUM EGENKAPITAL		156 096	407 769
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		3 525	0
Sum avsetning for forpliktelser		3 525	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 525	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		18 144	7 266
Betalbar skatt	9	1	11 848
Skyldig offentlige avgifter		1 318	0
Annen kortsiktig gjeld		88 221	54 154
SUM KORTSIKTIG GJELD		107 684	73 267
SUM GJELD		111 209	73 267
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 305	481 036

OSLO den 23.05.2020
Regnskapsførerne AS



Regnskapsførerne AS

Balanse pr. 31.12.2019

Note	31.12.2019	31.12.2018
------	------------	------------

Stein Åge Ørstavik (S)
Styreleder / Daglig leder



Regnskapsførerne AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende regnskapsfører-virksomhet i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	165 537	236 727	641 159
Driftsresultat	24 435	20 272	14 054
Årsresultat	18 328	3 721	8 782
	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	267 305	481 036	585 178
Egenkapital	156 096	407 769	404 048
Egenkapitalprosent	58,4%	84,8%	69,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 236 727 kr i fjor til 165 537 kr i år, en reduksjon på -30,1 %. Årsresultatet ble 18 328 kr. mot 3 721 kr i fjor, en økning på 392,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger fortsatt tilgang på oppdrag.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: God.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 0 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med arbeidsmiljøet for å holde sykefraværet lavt.

Likestilling mellom kjønnene

Det er ingen registrerte ansatte. Styret består av 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Regnskapsførerne AS

Årsberetning 2019

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 18 328:

Overføring annen egenkapital	18 328
Totalt	18 328

OSLO den 23.05.2020
Regnskapsførerne AS

Stein Åge Ørstavik (S)
Styreleder / Daglig leder



**Årsregnskap 2019
for
Regnskapsførerne AS**

Organisasjonsnr. 916626312

Utarbeidet av:

Resnskapsførerne AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Sørengkaia 73
0194 OSLO
Organisasjonsnr. 916498470